1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

/Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:- 

- 283 000zł /brutto/. Słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100. 

Oferta nr 1 

INI Konrad Warda al. Aleja Bzów 36, 02-495 Warszawa 

Cena oferty: 1 227 744,18 zł brutto 

Oferta nr 2 

PUH M-BUD Lucyna Marszałek Świerczek 24 D, 26 – 500 Szydłowiec 

Cena oferty: 411 996,29 zł brutto 

Oferta nr 3